

合

同

书



甲方(委托方)：惠州仲恺高新区党工委管委会综合办公室

乙方(承办方)：博瑞传媒（惠州）有限公司

依据《中华人民共和国民法典》的有关规定，经协商一致，
双方签订本合同，信守执行。

一、项目名称：“多彩践行 文明仲恺”——2024 年仲恺
高新区新时代文明实践助力“百千万工程”系列活动

二、活动地址：仲恺高新区

三、服务期间(项目完成期限)：委托服务期间自 2024
年 5 月 1 日至 2024 年 12 月 10 日止。

四、项目内容及付款金额：

乙方负责活动策划服务事宜、活动人员组织执行、现场
物料制作及租赁及运输等。（详细明细见附件）

合同总价款：为含税价人民币 **¥131090 元**（大写：人民
币壹拾叁万壹仟零玖拾元整）

五、支付方式

1.双方约定在项目方案确定且在己方出具发票后，甲方
先向乙方支付本合同总额的 30%作为预付款，即人民币
¥39327 元（大写：人民币叁万玖仟叁佰贰拾柒元整）；待
乙方完成“多彩践行 文明仲恺”——2024 年仲恺高新区新时
代文明实践助力“百千万工程”系列活动”项目的《“月满
中秋 丰收庆团圆”迎中秋丰收节趣味游园活动》部分后，
甲方向乙方支付本合同总额的 40%，即 ¥52436 元（大写

为人民币伍万贰仟肆佰叁拾陆元整)；甲方应在乙方完成全部服务内容并经甲方验收合格且在乙方出具发票后的二十个工作日内支付一次性支付剩余款项本合同总额的 30% ,即 ¥39327 元 (大写为人民币叁万玖仟叁佰贰拾柒元整) 。

2.甲方以电汇或支票方式向乙方支付款项。

对公账号：

户名：博瑞传媒（惠州）有限公司

对公账号：731577184690

开户银行：中国银行股份有限公司惠州演达路支行

六、协议双方的义务

（一）甲方义务：

- 1、甲方有义务积极配合乙方履行本合同，包括与乙方指定的负责人沟通，商讨物料设计内容等细节，告知活动要求；
- 2、甲方有义务对乙方提供的各项服务给予配合；
- 3、甲方有义务按照协议规定的时间进行款项的支付。

（二）乙方义务：

- 1、乙方应按本合同所列明细和甲乙双方共同认可的服务项目提供服务；
- 2、应严格遵守合同的约定，安全、有效、保质保量、及时地完成各服务项目；
- 3、乙方须及时将进展向甲方汇报，并积极配合甲方调整方案及活动内容；

七、违约责任

- 1.单方解除合同时须赔付对方违约金为总服务费的 30% ;
- 2.因甲方延迟交付乙方所需材料,从而导致乙方延期提交方案,乙方不承担违约责任,同时不影响甲方的按期付款;
- 3.乙方不能按合同按时完成服务,所提供产品和服务质量和合同约定不符时,乙方应向甲方支付合同总价款 5%的违约金;
- 4.乙方必须担负租用物品的防火、防灾、防盗和正常使用等安全责任。

八、不可抗力

在合同执行期间,如遇不可抗力的自然灾害,造成双方损失;经调查证实后,因不可抗力造成的损失,双方不承担责任。

九、其他约定事项

本合同甲、乙双方签字盖章后生效,合同一式肆份,甲方执叁份、乙方执壹份为据。合同中未尽事宜之处,双方可签订相关补充协议,补充协议与本协议具有同等法律效力,若补充协议与本合同中的相关约定不一致或有冲突的,以补充协议为准。

甲方 惠州仲恺高新区党工委管
委会综合办公室

甲方代表(签章)

日期:2024年4月29日

乙方:博瑞传媒(惠州)有限公司

乙方代表(签章):

日期:2024年4月29日

附件：费用清单明细

文明实践助力“百千万工程”——仲恺高新区新时代文明实践系列活动								
费用清单								
类别	序号	内容名称	规格/说明	数量	单位	单价（元）	小计（元）	备注
线下活动 “月满中秋 丰收庆团圆” 迎中秋丰收节 趣味游园活动	1	主背景	尺寸：6*3m，背景架+喷绘画面+运输安装	18	m²	¥45	¥810	
	2	司仪台	木质司仪台+主题喷绘裱框包装	1	组	¥600	¥600	
	3	宣传横幅	尺寸：6m，丝印横幅	2	条	¥120	¥240	
	4	主题拍照打卡区	尺寸：2*2.2m，喷绘灯布+异性造型	3	组	¥1,200	¥3,600	
	5	游园摊位区	每个摊位含帐篷一顶，桌子2张、折叠椅子2张、门头1个、桌前宣传画面	6	个	¥350	¥2,100	
	6	丰收农耕道具	游戏道具及布置	1	项	¥6,000	¥6,000	
	7	主题宣传手举牌	尺寸：直径40-30cm，喷绘KT板	6	个	¥35	¥210	
	8	宣讲老师	宣讲课程	1	位/场	¥280	¥280	
	9	节目表演	现场表演歌唱+乐器	2	场/次	¥3,000	¥6,000	
	10	摄影摄像服务	含摄影师1台，摄像师1台，含视频剪辑，小视频及全程精彩视频1-2分钟；	1	场/次	¥5,000	¥5,000	
	11	音响设备	含音响设备及音控老师、麦克风、立麦架	1	场/次	¥2,000	¥2,000	
	12	设计服务	含资料收集、文案稿件设计排版服务	1	场/次	¥600	¥600	

	1 3	交通运输/ 安装人工	含人工安装运输、 活动前期及活动期间 所产生人员交通 补贴及活动统筹组 织;	1	项	¥2,000	¥2,000	
	1 4	小计:					¥29,440	
线下 活动 “多 彩践 行 文明 仲 恺” 一仲 恺高 新区 新时 代文 明实 践助 力 “百 千万 工程” 系列 活动 展演	1 5	签到/拍照 背景	尺寸: 6*3m, 背景 架+喷绘画面+运输 安装	18	m²	¥45	¥810	
	1 6	主题横幅	尺寸: 6m, 丝印横 幅	2	条	¥120	¥240	
	1 7	区域指示牌	尺寸: 80*60cm, 指 示牌架+喷绘 KT 板	4	个	¥180	¥720	
	1 8	评委席桌椅 裱框	桌前主题画面	4	个	¥120	¥480	
	1 9	参赛队伍手 举牌	尺寸: 直径 40-30cm, 手举牌杆 子+喷绘 KT 板	12	个	¥120	¥1,440	
	2 0	奖杯	定制一二三等奖	3	个	¥380	¥1,140	
	2 1	奖状证书	尺寸: 中号大 12K, 外壳红绒面+内页 定制彩色画面	12	本	¥35	¥420	
	2 2	主持人	含服装、化妆、交 通	1	位/ 场	¥2,600	¥2,600	
	2 3	摄影摄像服 务	含摄影师 1 台, 摄 像师 1 台, 含视频 剪辑, 小视频及全 程精彩视频 1-2 分 钟;	1	场/ 次	¥5,000	¥5,000	
	2 4	音响设备	含音响设备及音控 老师、麦克风、立 麦架	1	场/ 次	¥2,000	¥2,000	
	2 5	设计服务	含资料收集、文案 稿件设计排版服务	1	场/ 次	¥600	¥600	
	2 6	交通运输/ 安装人工	含人工安装运输、 活动前期及活动期 间所产生人员交通 补贴及活动统筹组 织;	1	项	¥2,000	¥2,000	

	27	小计:						¥17,450	
线下 活动 文明 实践 活动 (13 场 次)	28	宣传摊位	桌子 2 张、折叠椅子 2 张+主题宣传摊位桌前画面喷绘	6	个	¥350	¥2,100		
	29	主背景展架	尺寸: 高 3×3-6m, 伸缩立柱展架, 底座加固, ABS 连接件铝合金横杆连接展架	1	套	¥3,000	¥3,000		一次性买断, 每次使用收取画面更换费用及人工安装运输;
	30	画面 KT 板	尺寸: 3*6m, 喷绘印刷画面 KT 板	3	场/次	¥1,200	¥3,600		
	31	移动宣传展架	尺寸: 80*120cm, 手提海报架铝合金折叠+喷绘 KT 板	12	个	¥600	¥7,200		
	32	移动音响设备	移动功放音箱, 含手持麦克风 2 个	5	场/次	¥600	¥3,000		
	33	宣传横幅	尺寸: 6m, 丝印横幅	10	条/场	¥120	¥1,200		
	34	主题宣传手举牌	尺寸: 60cm*30cm, 喷绘 KT 板	20	个	¥35	¥700		
	35	定制互动道具	定制道具物料、耗材、互动道具等	2	场/次	¥2,000	¥4,000		
	36	科普课程授课老师	含科普、亲子互动绘画等, 手工 DIY 课程老师	5	节/60 分钟	¥280	¥1,400		每节课人数不超过 30 人;
	37	科普课程材料	含课程所需采买的 DIY 材料、耗材, 每节课 30 人份 (DIY 灯笼、DIY 绘制环保袋、DIY 非遗文化手作、物理道具)	5	场/次	¥2,500	¥12,500		根据实际课程为准;
	38	师资教育	讲课老师/宣讲人	6	位/场	¥280	¥1,680		
	39	摄影跟拍服务	含摄影师 1 台, 全程跟拍摄影服务+	13	场/次	¥1,200	¥15,600		

			交通补贴:					
40	设计服务	含资料收集、文案稿件设计排版服务	13	场/次	¥600	¥7,800		
41	总结宣传视频制作	含后期视频剪辑、配文字幕、配音等特效处理	1	项	¥8,000	¥8,000		
42	交通运输/安装人工	含人工安装运输、前期安排、策划、设计服务及执行活动期间所产生人员交通补贴及活动统筹协调工作;	1	项	¥5,000	¥5,000		
43	小计:					¥76,780		
	共计金额:					¥123,670		
	税费:					¥7,420		
	总计(含税价):					¥131,090		